
サーティーフォー
相模原球場

桐大 - 鶴大 ●　0-3

5.2（日） 16:00
サーティーフォー

相模原球場
鶴大 - 桐大 ●　0-8

4

1

桐蔭横浜大学

神奈川大学

関東学院大学

横浜商科大学

神奈川工科大学

松陰大学

鶴見大学

勝

9

9

8

7

5

0.308

0.083

敗

3

3

4

5

8

9

11

６　　位

７　　位

勝率

0.750

0.750

0.667

0.583

0.385

２　　位

３　　位

４　　位

５　　位

順　　位

優　　勝

5.1（土） 9:00

商大 - 鶴大

鶴大 - 商大

工大 - 鶴大

第5週

鶴見大学硬式野球部　　2021年春季リーグ戦試合結果＜１部＞

関大 - 鶴大

＜星取り表＞

結果

●　0-4

●　0-8

●　0-1

●　3-4

鶴大 - 工大

●　3-19

○　9-6

対戦

神大 - 鶴大

鶴大 - 神大

●　3-6

●　0-12

松大 - 鶴大

鶴大 - 関大

鶴大 - 松大

●　1-6

●　1-9

関東学院大学ギオン
アスリートパーク

4.25（日）

12:30

14:00

神奈川工科大学
KAITスタジアム

関東学院大学ギオン
アスリートパーク

球場

神奈川工科大学
KAITスタジアム

神奈川工科大学
KAITスタジアム

サーティーフォー
相模原球場

サーティーフォー
相模原球場

横浜スタジアム

サーティーフォー
保土ヶ谷球場

横浜スタジアム

試合日

9:00

16:00

12:30

9:00

4.24（土）

開始時間

12:30

9:00

17:00

4.3（土）

桐大＝桐蔭横浜大学　関大＝関東学院大学　商大=横浜商科大学
 　工大＝神奈川工科大学　神大=神奈川大学　松大＝松蔭大学　鶴大＝鶴見大学

5.15（土）

5.16（日）

＜試合詳細＞

4.10（土）

4.11（日）

4.18（日）

4.19（月）

第4週

第6週

第2週

週

第1週

4.4（日）

【１部表彰選手】　 なし

第3週

12:30


